
 
Ministero dell’istruzione e del merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BERTESI" 

Scuola ad indirizzo musicale 
 scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

PIAZZA ITALIA, 3 - SORESINA (CR) - Tel. 0374 342004   
Codice meccanografico: cric80000p -C.F. 92006630195 

email: cric80000p@istruzione.it pec: cric80000p@pec.istruzione.it  sito web: www.icbertesi.edu.it 
Codice Univoco di fatturazione elettronica: UFRSTS 

ALBO/ATTI  
ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE RETTIFICA GRADUATORIA AMMESSI ALLA PROCEDURA PER LA SELEZIONE DI UNO 
PSICOLOGO PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI SUPPORTO PSICOLOGICO E SPORTELLO DI 
ASCOLTO PER L’A.S. 2024/2025- RIF. BANDO PUBBLICO AVVISO PROT. 00011071 del 14/10/2024; 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il proprio Provvedimento PROT. 1824 dell’11/11/2024 con la quale è stata pubblicata la 

graduatoria definitiva della procedura di selezione indetta con Bando Pubblico Avviso PROT. 
00011071 del 14/10/2024 finalizzata alla selezione di un esperto Psicologo cui affidare 
l’incarico di supporto psicologico e sportello di ascolto a.s. 2024/2025. 

 
VISTO    il reclamo presentato dalla candidata Faienza Adriana; 
 
RITENUTO   di dover riesaminare la graduatoria pubblicata in data 11/11/2024;  
 

DISPONE 

Art 1 

1. Di pubblicare, in data odierna all’Albo di questo Istituto la Rettifica alla Graduatoria degli Esperti risultati 
ammessi alla procedura di selezione indetta con Avviso Pubblico prot. 11071 del 14/10/2024 finalizzata alla 
selezione di un esperto Psicologo cui affidare l’incarico di supporto psicologico e sportello di ascolto a.s. 
2024/2025. 

2. Di pubblicare la graduatoria con la rettifica così formulata nei termini di cui al comma 1, sul Sito Internet 
dell’Istituto – Sezione Albo Pretorio - raggiungibile all’indirizzo: www.icbertesi.edu.it. 

Art. 2 
1. La Graduatoria sarà esposta all’Albo della Scuola per un periodo di gg. 15 a far data dal 22/11/2024 e fino al 

06/12/2024. 
2. L'affissione all’Albo ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi per quanto attiene 

al punteggio attribuito ed alla posizione occupata nell’elenco stesso, potranno produrre reclamo alla Dirigente 
Scolastica entro i 3 giorni successivi alla pubblicazione. La scuola provvederà a pronunciarsi sul reclamo nel 
termine di 2 giorni successivi, decorso il quale la graduatoria diviene definitiva. 

3. Avverso alla Graduatoria Definitiva è esperibile ricorso nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Daniela Romano 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

C
R

IC
80

00
0P

 -
 A

2C
89

E
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
18

34
 -

 2
2/

11
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMANO

mailto:crmm032007@istruzione.it
mailto:cric80000p@pec.istruzione.it
http://www.icbertesi.edu.it/
http://www.icbertesi.edu.it/


Allegato 
 
 

 
 

 
N° 

 

 

ISTRUZIONE E 
FORMAZIONE 

 
 

 
ESPERIENZE 

 

  
 LA

U
LA

U
R

EA
, S

P
EC

IA
LI

ST
IC

A
 O

 

M
A

G
IS

TR
A

LE
, A

TT
IN

EN
TE

 A
L 

SE
TT

O
R

E 
D

I P
ER

TI
N

EN
ZA

 

D
O

TT
O

R
A

TI
 D

I R
IC

ER
C

A
, 

A
B

IL
IT

A
ZI

O
N

E 
A

LL
A

 

P
R

O
FE

SS
IO

N
E,

 

SP
EC

IA
LI

ZZ
A

ZI
O

N
I, 

M
A

ST
ER

 E
 

P
ER

 C
IA

SC
U

N
A

 D
O

C
EN

ZA
 IN

 

C
O

R
SI

 D
I F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

R
IV

O
LT

I A
 D

O
C

EN
TI

 O
 

FO
R

M
A

TO
R

I, 
C

O
ER

EN
TI

 C
O

N
 

LE
 A

TT
IV

IT
À

 F
O

R
M

A
TI

V
E 

P
ER

 O
G

N
I C

O
R

SO
 D

I 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E,

 

FR
EQ

U
EN

TA
TO

 Q
U

A
LE

 
C

O
R

SI
ST

A
, C

O
ER

EN
TE

 C
O

N
 L

E 

P
ER

 C
IA

SC
U

N
A

 A
TT

IV
IT

À
 

R
IV

O
LT

A
 A

D
 A

LU
N

N
I O

 
D

O
C

EN
TI

 C
O

ER
EN

TI
 C

O
N

 L
E 

P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

1 FAIENZA ADRIANA 5 4 1 4,5 7 21,5 

2 FABIANO GIULIA 4 4 3 4 5 20 

3 GAROTTA ALESSANDRA 4 4 2 0 4 14 

4 VERINI JESSICA 4 4 0 1 1 10 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Daniela Romano 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

C
R

IC
80

00
0P

 -
 A

2C
89

E
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
18

34
 -

 2
2/

11
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMANO


		2024-11-22T16:30:04+0100
	DANIELA ROMANO




